
ZARZĄDZENIE NR ~ /2018 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dni a Y ~ 2 O 18 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

Na podstawie Art. 4 pkt Sc lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)w związku z art. 156 par.l ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U . z 2018 r. poz. 754 ze zm. )zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą tj.: BETMOR spółka z o.o. 

ul. Chlebowa 16, 61 - 003 Poznań, która zaproponowała realizację zamówienia za 

kwotę 36.654 ,00 zł brutto przy szacowanym nakładzie 300.000 kart. 

§ 2. Zamówienie będzie zrealizowane w terminie do 18 października 2018 r., w tym do 

1.000 sztuk kart z przeznaczeniem do sporządzenia pakietów wyborczych stosowanych 

w głosowaniu korespondencyjnym zostanie wykonane do 9 października 2018 r. 

§ 3. Finansowanie: 751/75109/4300. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



. . 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr f~ /2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~~~2018 r. 

Firma BETMOR sp. z o.o. ul. Chlebowa 16, 61- 003 Poznań realizowała zamówienie 

polegające na druku kart do głosowania w wyborach w 2010 r. oraz 2014 r. Z zadania tego 

wywiązała się bardzo rzetelnie, oferując cenę korzystną dla zamawiającego. 

Polegając na wiedzy i doświadczeniu Wykonawcy, zlecenie druku kart do 

głosowania, również w wyborach do Rady Powiatu w roku 2018, jest w pełni uzasadnione. 

Wykonawca zaproponował realizację zamówienia, w szacunkowej ilości 300.00 

sztuk, za kwotę 36.654,00 zł brutto, przy czym cena jednostkowa poszczególnych kart 

wyniesie 0,12 zł brutto. 


